
Bratři Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cznm^i-iuíMinu
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 38/2022
Číslo jednací: UMCP14/22/25809/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 

Telefon: 281 005 247

Praha, 16. června 22

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt11), 
obdržel dne 14. 6. 2022 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete:

1. Rozhodnutí povolení kácení 52 ks listnatých a 8 jehličnatých stromů, dřevin v parku 

zámečku v Hostavicích. Vaše zn.: OŽP/86/09/Ad, ze dne 21. 8. 2009

2. Protokol o ústním jednání spojeném s ohledáním na místě ze dne 30. 7. 2009 na 

pozemku pare. č. 145, k. ú. Hostavice

3. Rozhodnutí povolení kácení stromů, dřevin - Hostavice - posudek zpracovaný

- znalec z oboru zemědělství odv. ovocnictví a zahradnictví 

- speciální dendrologie, ošetřování, ochrana a poškozování stromů, který byl zpracován 

dne 15. 7. 2008 na základě požadavku České inspekce životního prostředí /dále jen 

ČIŽP/, Oblastní inspektorát Praha, Wolkerova 11/40, Praha 6

Odbor životního prostření povinného subjektu již nedisponuje a ani nearchivuje Vámi požadovaná 

rozhodnutí, protokol a posudek vymezených body 1. až. 3. žádosti v rozmezí roků 2008 až 2009. 

Požadované dokumenty dle Spisového a skartačního řádu mají archivní lhůtu 5 let, po uplynutí 

archivní lhůty jsou dokumenty vyřazeny a dále skartovány.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Oigltlln* p<xJ«pj»l Sofu

Soňa Mrvová SZÍMB.«,6

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

